2023年７月 25日

各 位

会 社 名 ダイコー通産株式会社

代表者名 代表取締役社長 河田 晃

（コード番号：7673 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長 白井 充

 （TEL．089－923－6644）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年７月25日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、正式には、2023年８月30日開催予定の当社第48回定時株主総会及びその後に開催される取締役会にお

いて決定される予定です。

記

１．新任の監査等委員である取締役候補者の氏名、略歴及び選任理由

2023年８月30日開催予定の第48回定時株主総会終結の時をもって、監査等委員である取締役の山本浩三

氏が任期満了により退任いたします。つきましては、同定時株主総会において、新任の監査等委員である取

締役１名の選任をお願いするものです。

氏名 略歴

土居
ど い

 慎 一
しんいち

(1963年２月 20日生)

1985年４月 株式会社伊予銀行 入行

2009年８月 同行 姫路支店長

2012年２月 同行 三島支店長

2014年６月 同行 高松支店長

2014年10月 同行 高松グループ長兼高松支店長

2017年６月 同行 八幡浜グループ長兼八幡浜支店長

2018年４月 同行 八幡浜グループ長兼八幡浜支店長兼川之石支店長

2018年６月 同行 執行役員 八幡浜グループ長兼八幡浜支店長兼川之石支店長

2020年８月 同行 執行役員 コンプライアンス総括部長

2022年６月 いよぎんビジネスサービス株式会社 代表取締役社長

[選任理由]

株式会社伊予銀行において、支店長、執行役員を歴任するなど、業務執行の豊富な経験及び実績を有して

いるほか、いよぎんビジネスサービス株式会社では代表取締役社長を務め、経営者としての客観的な見識

を有していることから、当社の監査等委員である社外取締役としての選任をお願いするものです。

なお、土居慎一氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役

員として株式会社東京証券取引所に届け出る予定です。

２．退任予定の取締役

当社取締役の山本浩三氏は、第 48回定時株主総会終結の時をもって当社取締役を退任する予定です。

以 上